МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2021	№ 540
Томск

Об утверждении документации по планировке территории СНТ «Петрово -1»

На основании заявления садоводческого некоммерческого товарищества «Петрово -1», в соответствии с частью 5 статьи 41, статьей 43, частью 1.1 статьи 45, частью 5.1 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17.11.2014 № 152-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Томской области», постановлением Администрации Томского района от 08.11.2019 № 409 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории Томского района и принятия решения об утверждении документации по планировке территории Томского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект межевания территории) садоводческого некоммерческого товарищества «Петрово -1» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами Администрации Томского опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления территориального развития.

Глава Томского района                                                                       А.А. Терещенко
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]